
 

                      

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   142  DEL   10/06/2015  
 
Num. Prop. 1075 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione fattura  a favore della Ditta CLE per canone annuo ( sino al  2016)
manutenzione piattaforma Resettami  - periodo 12.04.2015 - 31.12.2015  ( CIG
Z7713FF028)  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            IL Responsabile del procedimento

Nominato,  ai  sensi  degli  art.  5  e  6  della  L.  n.  241/1990,   con  Det.  Amb.  n.  58  del  29.04.2014  (
Reg.Gen.n.784 del 29.04.2014) 

Premesso che:
· con  determina  AMB/n.  03  del  10.01.2012  veniva  impegnata  la  somma  di  €.  23.837,00  a

favoredella  Ditta  CLE  (  Computer  Levante  Engineering)  Srlper  acquisto  piattaforma
informaticaRESETTAMI a supporto dell' Ambito Territoriale n.2;

· in  data  12.04.2012  questo  Ente  sottoscriveva  a  firma  del  Dirigente  pro-tempore  il  contratto
dilicenza d' uso Resettami;

· l' art.  13  lettera  g)  “  Manutenzione  correttiva  ed  adattiva”  dello  stesso  contratto  di  licenza
d' usoprevedeva  un  canone  annuo  di  manutenzione,  successivo  ai  12  mesi  dalla  data  di
sottoscrizione,pari ad €. 2.980,00 oltre iva al 22%, per complessivi €. 3.635,60;

· con determina Reg. Gen. n. 552 del 08.04.2015  (Det. Amb. Reg. n. 80 del 18.03.2015)  veniva
impegnata  tale  somma di €.3.635,60   sul  Cap.  3300.02  RR.PP.2014  (FGSA)  im.  1296.1  (
esigibile per €. 2.726,73 nel 2015 e per €. 906,00 nel 2016 ) 

· la società CLE ha  erroneamente  emesso  e  trasmesso  la  fattura  n.  20/S   del 14.04.2015  di €.
3.635,60  prot.n.14322 del 27.04.2015,   relativa  al canone  annuo  di manutenzione,   annullata
con successiva nota di credito n.9/N del 04.06.2014, prot.n.19280 del 04.06.2015; 

· la società CLE  in data 04.06.2015  ha emesso la fattura  n. 34/S di importo pari ad €. 2.726,72,
trasmessa in pari data al prot.n. 19281 relativa al rinnovo del servizio di connessione, assistenza e
manutenzione software "Resettami" per il periodo 12.04.2015 – 31.12.2015

Determina n. 953 del 12/06/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 953 del 12/06/2015 - Pagina 1 di 4



Considerato che:

La   Società  CLE,  in ossequio  a  quanto  stabilito  sugli obblighi di tracciabilità  dei flussi finanziari di cui
all' art.3 della l. 13 agosto 2010 n.136 e s.m.i, ha  comunicato  formalmente il proprio  conto dedicato: IT
55 L 01010 04045 000010268288; 

Vista la regolarità del DURC
Visto il D.Lgs n. 267/2000 e smi
Visto il D.Lgs n.163/06  e smi

F.to Istruttore Amministrativo
Dott.ssa OLIVA Cosima

IL DIRIGENTE
Verificata, acquisita e fatta propria la relazione istruttoria; 

DETERMINA

1. Di dare  atto  che  la  società  CLE ha  erroneamente  emesso  e  trasmesso  la  fattura  n.  20/S   del
14.04.2015  di  €.  3.635,60  prot.n.14322  del  27.04.2015  relativa  al  canone  annuo  di
manutenzione,  annullata con successiva nota di credito n.9/N del 04.06.2014, prot.n. 19280 del
04.06.2015

2. Di liquidare  a favore della ditta CLE (  Computer Levante  Engineering)  Srl  di Bari –  P.I.
03695510721   la fattura  n. 34/S  del 04.06.2014, prot.n. 19281/2015,    di importo pari ad €.
2.726,72   relativa  al rinnovo  del  servizio  di  connessione,  assistenza  e  manutenzione  software
"Resettami" per il periodo 12.04.2015 – 31.12.2015 

3. Di  dare  atto  che  la  somma  di  €.  2.726,72   è  imputata  ed  impegnata  sul  cap.  3300.02
RR.PP.2014   FGSA im. 1296.1

4. Di disporre  il relativo  pagamento  a  mezzo  bonifico  bancario  sul  conto  corrente,  cod.  IBAN,
IT55L0101004045000010268288quale conto dedicato, formalmente comunicato dal creditore
ai sensi della legge 136/2010.

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 953 del 12/06/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 895 1 2.726,72€ 1296

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

12/06/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 953 12/06/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1075 10/06/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 953 del 12/06/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Liquidazione fattura  a favore della Ditta CLE per canone annuo ( sino al  2016)   manutenzione
piattaforma Resettami  - periodo 12.04.2015 - 31.12.2015  ( CIG Z7713FF028)

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 12/06/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 953 del
12/06/2015.

12/06/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 953 del 12/06/2015 - Pagina 4 di 4


